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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409508I

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit Bioferma Kodra e Pjezës
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Fermë me Nr. Pas 44/14/ND, Z.K. 2978, 
Pjezë 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fermë për rritje dhe mbarështim të gjedhëve dhe të imtave, 

shitje me shumicë dhe pakicë mishi, qumështi dhe 
nënproduktet e tij.
Gerti Hajri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2024 Deri: 06/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaHajri
12.1 Vlera e kontributit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

13. Ortakët GertiHajri
13.1 Vlera e kontributit Para: 900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: gertihajri2024@gmail.com  
Telefon: 0695139407  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251423-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72661C56-5347-4242-9827-0DB6C76CF1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598A29F-1776-44F6-99BC-25EEA3E39B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8B2EB-2B5E-4916-B1EB-F3C86BEC0302

